
 

令和６年５月 27 日  

保護者  様  

舞 鶴 市 立 池 内 小 学 校 

   校    長     平  進    

P T A 会 長  藤 田  益 浩 

 

６月授業参観・全校親子行事のご案内  

 

  向暑の候  保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育活動に格別のご理解とご支援をいただき心よりお礼申しあげます。  

 さて、６月の授業参観・全校親子行事を下記のとおり行います。今年度は、午前中の時間帯に参

観日と親子行事を実施し、児童は午前中で下校します。  

 ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上、多数ご参観いただきますようご案内申しあげます。  

  

記  

 

１  日時   令和６年６月２３日（日）       ９ ： ４ ５～１２ ： ０ ０   

・授業参観  ９ ： ４ ５～１０ ： ３ ０ （ ２校時）  

・全校親子行事  １ ０ ： ４ ５～１２ ： ０ ０  

 

２  場所  授業参観（各教室） 、全 校 親 子 行 事 （体育館）  

 

 

３  その他  １ ２ :０ ５下校予定  


